

छावनी परिषद, देवलाही
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

देवलाही छावनी परिषद एतद्वारा पी.डब्ल्यू.डी, सी.पी.डब्ल्यू.डी, एम.ई.एस, एम.जे.पी, ज़िला परिषद या अन्य सरकारी विभागों के साथ पंजीकृत विद्युतीय अनुज्ञापित ठेकेदारों (इलेक्ट्रिकल लाइसेंसड कॉन्ट्रैक्टर्स) से www.eprocure.gov.in पोर्टल के माध्यम से दो बोली प्रणाली के तहत उपरिलिखित पोर्टल में दिये गए विवरण अनुसार निर्धारित निविदा प्रपत्र में वर्ष 2018-19 के दौरान देवलाही छावनी के निम्नलिखित कार्य हेतु ई-निविदा प्रपत्र में बोली आमंत्रित करती हैं।

- (i) ई-निविदा सूचना संख्या : आर एवं बी अ. सं. 31 / 2018-19
(ii) संक्षिप्त विवरण

अ. सं.	कार्य का विवरण	अनुमानित लागत रु. में	बयाना राशि रु. में	निविदा शुल्क रु. में
1	2	3	4	5
1	वर्ष 2018-19 के दौरान देवलाही छावनी में 3018 स्ट्रीट लाइट पॉइंट्स का वार्षिक रख-रखाव	13.50 लाख	27,000/-	2000/-

- (iii) इ.एम.डी: उपरोक्त तालिका (कॉलम-4) में दर्शाई गयी राशि सम्बंधित कार्य से जुड़ी हुई हैं।
(iv) निविदा शुल्क: उपरोक्त तालिका (कॉलम-5) में दर्शाई गयी राशि (अप्रतिदेय) सम्बंधित कार्य से जुड़ी हुई हैं।
(v) ई-निविदा हेतु समय सूची:

अ.स.	गतिविधि	दिनांक और समय
1	प्रकाशन तिथि	30/08/2018 को शाम 04.00 बजे के बाद
2	दस्तावेज डाउनलोड करने की प्रारंभिक तिथि	30/08/2018 को शाम 05.00 बजे एवं उसके बाद
3	बोली जमा करने की प्रारंभिक तिथि	30/08/2018 को शाम 06.00 बजे एवं उसके बाद
4	बोली जमा करने की अंतिम तिथि	21/09/2018 को शाम 05.00 बजे तक
5	तकनीकी बोली खुलने की तिथि	24/09/2018 को सुबह 11.00 बजे के बाद
6	वित्तीय बोली खुलने की तिथि	26/09/2018 को शाम 04.00 बजे के बाद
7	वित्तीय बोली की मूल्यांकन शीट अपलोड करने की तिथि	28/09/2018 को शाम 05.00 बजे के बाद

निविदा आमंत्रण सूचना (एन.आई.टी.) से संबन्धित आगे की जानकारी हेतु कृपया हमारे वेबसाइट www.eprocure.gov.in पर लॉग-इन करें।

(अजयकुमार, भा.र.स.से.)
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
छावनी परिषद, देवलाही

टिप्पणी: इस निविदा सूचना का अंग्रेजी संस्करण www.eprocure.gov.in पर उपलब्ध हैं।

दूरभाष: (0253)2491206

फैक्स: (0253)2492599

संख्या: 351/ एल.टी.जी / ई-6 / 4149

छावनी परिषद् कार्यालय

देवलाही - 422401

दिनांक - 28/08/2018

CANTONMENT BOARD, DEOLALI
NOTICE INVITING E-TENDER

The Cantonment Board, Deolali invites bids in e-Tender form through portal at www.eprocure.gov.in under TWO BID SYSTEM from Electrical Licenced Contractors who are registered with PWD, CPWD, MES, MJP, Zilla Parishad (ZP) or other Government Departments for the following work in Deolali Cantonment during the year 2018-19 in the prescribed tender form as per details as under on the aforementioned portal.;

- (i) E-Re-Tender Notice No. : R & B Sr No.31/2018-19
(ii) Brief Description :

Sr No	Description of work	Approx. Estimated cost of work in Rs.	Earnest Money in Rs.	Cost of Tender fee in Rs.
1.	2.	3.	4.	5.
1	Annual maintenance of 3018 Nos of street light points in Deolali Cantonment during the year 2018-19	13.50 Lakh	27,000/-	2000

(iii) **EMD** : Amount shown in the table (Column-4) above connected with the work concerned

(iv) **Tender Fee**: Amount shown in the table (Column – 5) above connected with the work concerned (Non refundable).

(v). **SCHEDULE OF DATES FOR e-TENDERING:**

Sr. No.	Activity	Date & Time
1.	Publishing date	30/08/2018 after 04.00 PM
2	Document Download start date	30/08/2018 on & after 5.00 PM
3.	Bid submission start date	30/08/2018 on & after 6.00 PM
4.	Bid submission end date	21/09/2018 upto 5.00 PM
5.	Technical bid opening date	24/09/2018 after 11.00 AM
6.	Financial bid opening date	26/09/2018 after 4.00 PM
7.	Uploading of Financial bid evaluation sheet	28/09/2018 after 5.00 PM

For further details of Notice Inviting Tender (NIT) please log on to our website at www.eprocure.gov.in


(AJAY KUMAR, I.D.E.S.)
Chief Executive Officer
Deolali

Tel : 2491206

Fax : (0253) 2492599

NO. 351 /LTG/ E-6/ 4149

Office of the Cantonment Board

Deolali - 422 401.

Date: 28/08/2018.